alterar os locais de prestação dos serviços de 03 (três) postos de vigilância armada do contrato que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS E DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL ARMADA EM 119 (CENTO E DEZENOVE) POSTOS DE SERVIÇO EM UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO DO
ESTADO DO CEARÁ, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES ; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8500217-83.2024.8.06.0091;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124 da Lei Federal nº 14.133/21; DATA DA ASSINATURA:  13 de junho de 2025;